平成２７年７月２７日

株 式 会 社  高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

香南市の「歌舞伎でまちおこし事業」を支援いたします

高銀地域経済振興財団

一般財団法人高銀地域経済振興財団（理事長 森下勝彦）は、地域社会の健全な発展につなが

るような諸活動に対する援助をもって、地域経済の振興と地域社会の発展に貢献することを目的

として様々な事業を実施しております。

香南市におかれましては、地域住民、芸術団体、企業、行政等が一体となって、歌舞伎を活か

した体験観光アイテムの開発や、文化交流の実践等の取り組みを行い、観光客の呼び込みや交流

人口の増加を目指すまちおこし事業に取り組んでいくほか、歌舞伎を核とした地域づくりを進め

ていくことも計画されております。

当財団は、地域経済の振興と地域社会の発展に貢献する取り組みの一環として、このたび、香

南市の歌舞伎でまちおこし事業を支援させていただくことといたしました。

記

支援の概要

歌舞伎でまちおこし事業の支援資金として香南市に２００万円を贈呈いたします。

まちおこし事業の運営をはじめ様々な場面において、高知銀行もサポートいたします。

贈呈式

日 時   平成２７年８月３日（月）午後１時３０分

場 所   高知銀行本店７階会議室

出席者   香南市

  市 長  清藤 真司 様

香南市歌舞伎でまちおこし実行委員会

会 長  塩井 政利 様

  副会長  入野 節雄 様

  副会長  横矢 佐代 様

    一般財団法人高銀地域経済振興財団

      理事長  森下 勝彦  （高知銀行 取締役頭取）

      理 事  植田 茂   （高知銀行 専務取締役）

      理 事  岡林 豊   （高知銀行 常務取締役）

      理 事  和田 男  （高知銀行 常務取締役）

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高銀地域経済振興財団 事務局

（高知銀行 経営統括部）

担当：鎌倉 ℡088-871-7115